第１号様式（第９条関係）

保育所等遠距離送迎費補助金交付申請書

令和６年３月１５日

芽室町長 あて

申請者 住所 芽室町東２条２丁目１４番地

氏名 芽室 太郎

芽室町保育所等遠距離送迎費補助金交付要綱第９条の規定に基づき、補助金の交付を受

けたいので関係書類を添えて申請します。

児 童 氏 名 芽室 春

生 年 月 日 令和２年３月９日  年  月  日

住 所 芽室町 同上

保 育 所 等 名 ○○保育所

交付対象期間
 令和５年１０月から令和６年３月まで

通所距離（片道）     １２  ｋｍ 通所月数計 ６か月

交付を受けようと

する補助金の額
３９,６００   円

振込先金融機関 ○○ 銀行・信金・農協 支店名 ○○支店

預 金 種 目 普通・当座・（    ）
フリガナ

口座名義

メムロ タロウ

芽室  太郎
口 座 番 号 １ ２ ３ ４ ５ ６ ７

記載例

今回対象となるのは、

下半期分（１０～３月）のみになります。

片道１２ｋｍの場合、ひと月あたり

6,６00円×６ヶ月

※不明な場合は空欄としてくださ

い。

令和５年度下半期　助成金額表

区分 通所距離（片道）

1 ４ｋｍを超え、６ｋｍまで 1,600 円

2 ６ｋｍを超え、８ｋｍまで 3,300 円

3 ８ｋｍを超え、１０ｋｍまで 4,900 円

4 １０ｋｍを超え、１２ｋｍまで 6,600 円

5 １２ｋｍを超え、１４ｋｍまで 8,200 円

6 １４ｋｍを超え、１６ｋｍまで 9,900 円

7 １６ｋｍを超え、１８ｋｍまで 11,500 円

8
１８ｋｍを超える場合、２ｋｍ毎の範囲で右記の金額を
区分７の金額に加算する。

1,600 円

※下半期の助成金額は、１０月１日時点の町の燃料単価（契約単価（税込））を

　もとに算出しますので、年度によって変動がある場合があります。

ひと月当たり
の助成金額